
Zásady ochrany osobních údajů pro uchazeče

Těší nás, že se zajímáte o naši společnost a děkujeme za návštěvu našich webových stránek
www.auto1-group.com (dále jen „webové stránky“).

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů vás informuje o tom, jak společnost AUTO1 Group
Operations SE (dále jen „AUTO1 Group“ nebo „my“) zpracovává vaše osobní údaje, když se ucházíte
o námi inzerovanou pracovní pozici, a jaká máte práva.

1. Osoba odpovědná za zpracování vašich osobních údajů

Za zpracování vašich osobních údajů ve smyslu obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů
(dále jen „GDPR“) a dalších ustanovení zákona o ochraně osobních údajů odpovídá

AUTO1 Group Operations SE

Bergmannstraße 72,

10961 Berlin, Deutschland

E-Mail: info@auto1-group.com

2. Pověřenec pro ochranu osobních údajů

V případě dotazů nebo návrhů týkajících se ochrany údajů se můžete kdykoli obrátit přímo na
našeho pověřence pro ochranu údajů.

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat pomocí následujících
kontaktních údajů:

AUTO1 Group Operations SE

Bergmannstraße 72,

10961 Berlin, Deutschland

E-Mail: datenschutz@auto1.com

3. Sběr dat

AUTO1 Group shromažďuje osobní údaje poskytnuté uchazečem prostřednictvím online portálu
pro uchazeče (dále jen „údaje o uchazeči“).

AUTO1 Global Services SE & Co. KG, dceřiná společnost AUTO1 Group, (dále jen „AUTO1 Global“) je
zodpovědná za realizaci procesu podání žádosti, jakož i její zpracování. Za tímto účelem společnost

mailto:info@auto1-group.com
mailto:datenschutz@auto1.com


AUTO1 Group předá údaje uchazeče společnosti AUTO1 Global. Údaje uchazeče budou použity
pouze pro účely procesu podání žádosti.

Kromě toho může skupina AUTO1 předat údaje uchazeče společnosti AUTO1, která - pokud by byl
uchazeč přijat - by byla jeho zaměstnavatelem. Žadatel bude před předáním údajů o žadateli
výslovně informován o zpracování údajů o žadateli společností AUTO1 Global a o předání jeho
údajů o žadateli společnosti AUTO1 Global a příslušné společnosti AUTO1 a dává k tomu svůj
výslovný souhlas. Tento souhlas představuje právní základ pro toto zpracování v souladu s čl. 6
odst. 1 písm. a) nařízení GDPR. Bez tohoto výslovného souhlasu žadatele nelze zahájit proces
podání žádosti.

Svůj souhlas může uchazeč kdykoliv odvolat zasláním e-mailu na datenschutz@auto1.com s
účinností do budoucna. Odvoláním souhlasu stahuje uchazeč svou žádost zpět.

Pokud má uchazeč aktivní profil na portálu pro podávání žádostí, jako je Xing, Stepstone nebo
podobné profesní platformy, a sdělí jej společnosti AUTO1 Group v rámci procesu podávání
žádosti, společnost AUTO1 Group může také získat a shromažďovat osobní údaje prostřednictvím
tohoto portálu.

4. Ukládání dat uchazečů u SmartRecruiters

K podání žádosti se používá software společnosti SmartRecruiters GmbH, Wilhelmstraße 118,
10963 Berlín (dále jen „SmartRecruiters“).

Za tímto účelem jsou údaje uchazečů ukládány a zpracovávány na serverech společnosti
SmartRecruiters v Německu a EU. Společnost AUTO1 Group pečlivě vybrala společnost
SmartRecruiters. Ochrana údajů uchazeče je zajištěna smlouvou o zpracování dat se společností
SmartRecruiters, podle které společnost SmartRecruiters zpracovává osobní údaje pouze jménem
a v souladu s pokyny společnosti AUTO1 Group. Společnost SmartRecruiters využívá služeb
společnosti SendGrid Inc., 1801 California Street, Suite 500 Denver, CO 80202, USA (dále jen
„SendGrid“) odesílání a přijímání e-mailů odesílaných uchazeči a od uchazeče prostřednictvím
softwaru společnosti SmartRecruiters. Údaje uchazečů jsou přenášeny na servery společnosti
SendGrid v USA, tedy do státu mimo EU nebo EHP.

Právním základem pro toto zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Máme převažující
oprávněný zájem předat osobní údaje externímu poskytovateli služeb za účelem efektivního
zpracování žádosti.

5. Vymazání údajů uchazeče



Údaje uchazeče jsou obvykle automaticky vymazány nejpozději 6 měsíců po dokončení procesu
zpracování žádosti, pokud uchazeč není přijat. Mezi ukončením procesu podávání žádostí a
vymazáním budou údaje uchovány pro účely uchování důkazů. Právním základem pro toto
zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Převažující oprávněný zájem vyplývá z výše
uvedeného účelu zpracování.

6. Zpravodaj o pracovních příležitostech

Uchazeči se mohou registrovat k odběru zpravodaje a stát se tak členy fondu talentů společnosti
AUTO1. Budou tak pravidelně informováni o vhodných pracovních příležitostech a dalších tématech
od společnosti AUTO1. Při registraci k odběru zpravodaje použije společnost AUTO1 e-mailovou
adresu uchazeče k zaslání příslušného vydání zpravodaje. Zpracovávají se také analytická data z
vyhodnocení zpravodaje. Účelem vyhodnocení je změřit efektivitu e-mailové kampaně a poskytnout
uchazečům relevantní obsah.

Aby se zabránilo neoprávněné registraci třetími stranami a zajistila se řádná registrace k odběru
zpravodaje, provádí se při registraci k odběru tzv. postup dvojitého přihlášení, kdy společnost
AUTO1 zašle uchazečům e-mail s žádostí o potvrzení registrace poté, co zadali svou e-mailovou
adresu do registračního formuláře. Společnost AUTO1 uchovává zadanou e-mailovou adresu za
účelem zasílání zpravodaje, dokud se žadatelé z odběru neodhlásí nebo dokud společnost AUTO1
nepřestane zpravodaj zasílat. Právním základem pro toto zpracování je souhlas v souladu s čl. 6
odst. 1 písm. a) nařízení GDPR. Uchazeči mohou svůj souhlas kdykoli odvolat s účinností do
budoucna. V takovém případě již společnost AUTO1 nebude zasílat zpravodaj. Pokud společnost
AUTO1 obdrží od uchazečů odvolání, budou osobní kontaktní údaje zařazeny na seznam
blokovaných. Tím je zajištěno, že společnost AUTO1 již uchazečům nebude zasílat nevyžádanou
reklamu. Právním základem pro toto zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR.

7. Program doporučování přátel

Naši zaměstnanci a externí návštěvníci našich webových stránek mají možnost doporučit uchazeče
na konkrétní pozice. Předpokladem je, že uchazeč souhlasí a doporučující osoba nám tento souhlas
věrohodně doložila. Pokud se uchazeči rozhodnou ucházet se o doporučenou pozici, budou osobní
údaje uchazeče zpracovány v souladu s běžným postupem podávání žádostí. V tomto případě
zpracováváme osobní údaje za účelem vyřízení žádosti. Pokud byla žádost úspěšná, jsou údaje
žadatele použity také k vyplacení sjednaného bonusu doporučené osobě. Děje se tak na základě čl.
6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR. Máme oprávněný zájem na náboru nových zaměstnanců.

8. Práva subjektu údajů

Pokud si přejete uplatnit některé z práv uvedených v této části, můžete kdykoli zaslat oznámení na
kontaktní údaje uvedené v části 2 (například e-mailem nebo dopisem).



a. Právo na informace

Máte právo na informace o osobních údajích, které o vás naše společnost uchovává.

b. Právo na opravu nebo výmaz

Své osobní údaje můžete nechat opravit a za určitých podmínek požádat o jejich vymazání.

c. Právo na omezení zpracování

Za určitých okolností můžete požadovat omezení zpracování vašich údajů, například pokud
je správnost vašich údajů sporná a měla by být námi zkontrolována.

d. Právo na přenositelnost údajů

Máte právo získat osobní údaje, které se vás týkají, ve strukturovaném, běžném a strojově
čitelném formátu. Máte také právo na to, aby byly osobní údaje předány přímo jiné
odpovědné osobě, pokud je to technicky proveditelné a pokud tím nejsou dotčena práva a
svobody jiných osob.

e. Právo vznést námitku

Můžete vznést námitku proti zpracování vašich údajů na základě našich oprávněných zájmů.

Pokud jste udělili souhlas se zpracováním svých údajů, můžete jej kdykoli odvolat.

f. Právo podat stížnost

Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracováním
vašich osobních údajů se porušuje GDPR. Dozorovým orgánem odpovědným za společnost
AUTO1 Group je Berlínský komisař pro ochranu údajů a svobodu informací, Alt-Moabit
59-61, 10555 Berlín .


